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

Tél. 05 49 24 45 53 - Fax 05 49 24 70 79 
Mail : chambre.79@notaires.fr

Chambre des notaires  
de Vendée

30 rue Gaston Ramon 
85000 LA ROCHE SUR YON

Tél. 02 51 37 14 96 - Fax 02 51 37 88 52 
Mail : contact@chambre-vendee.notaires.fr

Chambre des notaires de la Vienne
Futuropolis 3 - Téléport 4  

Av. Thomas Edison 
86960 CHASSENEUIL DU POITOU
Tél. 05 49 49 42 60 - Fax 05 49 49 42 63 

Mail : chambre86@notaires.fr
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BREUILLET
246 750 € (honoraires charge vendeur)
400m bourg. Maison bien exposée 
et lumineuse, 100m2 hab, PP, 190m2 
de surf. totale sur parcelle arborée 
1947m2. Véranda, entrée, cuis am/équ, 
sal-séj, tous 2 ayant accès à véranda, 
dégag, 2 ch, sdb, wc, et pièce 31m2 
poss 3e ch avec sde priv, buand et 
par escalier, gd bur ou 4ème ch. Gge. 
Grenier. Réf 17106-129243 

SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23

immobilier.17106@notaires.fr

CHAILLEVETTE
1 752 370 € (honoraires charge vendeur)
Logis XIVème siècle, caractère ancien 
préservé, TB rénovation raffinée, beaux 
volumes. Hall, salon, cuis, sal, bur, suite 
par., sdb, 2 ch, sde, ling. Dans une aile: 
3 gites à la déco contemp. Piscine 
chauffée, s. jeux, ateliers, gge, local 
techn., spa et saunas. Jardin autour. 
Verger. Piste d'hélicoptère. Terrain 
36832m2. Réf 21232 

SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA - 06 76 01 57 87
service-negociation.17060@notaires.fr

DOMPIERRE SUR MER
� 260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
800m Bourg. Dans quartier calme. 
Maison à étage, rdc: entrée, cuis amé-
nagée équipée indép ouvrant sur la 
véranda, sal-séj, wc. A l'étage: dégagt qui 
dessert 4 ch, wc, 1 sd'eau. Jardin, gge, 
2 petites dépends. Réf 17112-129 
Mes CASSOU de SAINT MATHURIN, 
MEYNARD, DRAPEAU-PASSARINI 

et MAITREHUT
06 44 16 54 27

daniele.frouin.17112@notaires.fr

ECOYEUX� 136 396 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 396 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
SAINTES. Jolie maison de bourg 
entièrement rénovée (81m2) compr 
rdc: salon/séj avec chem, une cuis, 
cellier, sd'eau + wc. A l'étage: palier 
desservant 2 ch, wc. Cour sur l'avant 
et jardin clos sur l'arrière. A découvrir 
rapidement. Réf CC/250 
Mes CHENARD, BIAIS, BELLOCHE 

et COSMAS
06 82 42 70 24 ou 06 43 19 04 02

negociation.17111@notaires.fr

FOURAS� 186 772 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 6 772 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
Plein centre. Maison à étage de 74m2 
environ à rafraîchir comprenant en 
rez-de-chaussée: entrée, salon, salle 
d'eau avec wc, cuisine. A l'étage: 
palier, 2 grandes chambres. Cour 
avec dépendance. Réf 10726/387

Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

AIGREFEUILLE D'AUNIS
� 49 782 € 
47 000 € + honoraires de négociation : 2 782 € 
soit 5,92 % charge acquéreur
Terrain à bâtir, surface constructible 
de 334m2. Réf 387

SCP PETORIN-LARREGLE et 
SIONNEAU

06 38 93 35 78 ou 05 46 27 53 72
negociation.17115@notaires.fr

AIGREFEUILLE D'AUNIS
� 78 622 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 3 622 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
Proche Bourg. Beau terrain à bâtir 
non viabilisé, surface totale de 746m2 
dont 508m2 constructibles, au calme. 
Réf 371

SCP PETORIN-LARREGLE et 
SIONNEAU

06 38 93 35 78 ou 05 46 27 53 72
negociation.17115@notaires.fr

ANDILLY� 499 200 € 
480 000 € + honoraires de négociation : 19 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison T5 de 215m2 construite 2008 
sur 800m2. Entrée, cuis et sàm, 
séjour, salon, ch, wc, salle de bains, 
lingerie. Palier, 3 ch, sd'eau et wc. 
Garage 28m2, sd'eau et wc. Jardin 
clos sans vis-à-vis Sud Est. Piscine 
chauffée. Chauffage au sol pompe à 
chaleur. DPE vierge. Réf RM 230

Mes ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14

benoist.noel@notaires.fr

BOURCEFRANC LE CHAPUS
� 279 472 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 9 472 € 
soit 3,51 % charge acquéreur
Pavillon 800m plage de Marennes en 
BE et très lumineux, rdc: entrée, 3 ch, 
douche, wc, chaufferie, buand, gge. 
Etage: entrée, cuis am/équ, cellier, 3 ch, 
gd séjour avec insert, sdb, wc. Poss. 2 
logements ou ch d'hôte. Piscine 12x7 
avec abri, cuis d'été, gge. Jardin 2400m2 
clos murs. Réf 01689 

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

FOURAS� 248 572 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 8 572 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
A SAISIR. Maison ent. rénovée 
proche des plages rdc: entrée, garage 
39m2, débarras. A l'étage: pièce de 
vie avec cuisine ouverte cheminée, 
pièce très lumineuse avec en plus 
petit balcon, dégagement desservant 
3 chambres avec parquet ancien, 
salle d'eau, wc. Jardin. Réf 372  G

SCP PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU

06 38 93 35 78 ou 05 46 27 53 72
negociation.17115@notaires.fr

JONZAC
178 500 € (honoraires charge vendeur)
Belle maison en pierre restaurée, 
composée de: 4 chambres, séjour/
salon avec cheminée, cuisine amé-
nagée, chai et garage attenant: 
150m2. Jardin potager et verger clos 
2000m2. Individuelle. Entre JONZAC/
MONTENDRE. Réf 1330 

SCP Notaires de JONZAC
05 46 48 19 19

jonzacimmo@notaires.fr

JONZAC
225 750 € (honoraires charge vendeur)
Ouest de Jonzac. Au calme. Maison 
charentaise rénovée de 164m2 hab: 
séjour 45m2, cuisine, 4 chambres, 2 
sdb. Jardin 4060m2. Garage + atelier. 
Réf 1350 

SCP Notaires de JONZAC
05 46 48 19 19

jonzacimmo@notaires.fr

L'EGUILLE
276 900 € (honoraires charge vendeur)
La Petite Eguille. Ensemble immo-
bilier compr 2 maisons sur terrain 
3075m2. 1ère, 126m2: entrée, séj/
salon chem, cuis am, 3 ch dont 2 avec 
placards, dégag, arr-cuis, wc, chauf-
ferie avec douche, sdb. Terrasses. 
2ème, 72m2: entrée, cuisine, séj, wc, 
sdb, 2 ch. Garage 80m2. Jardin pisci-
nable. Réf 10726/360 

Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

LA ROCHELLE
184 100 € (honoraires charge vendeur)
Appartement T2 situé près du vieux 
port et la rue St Nicolas compr: 
entrée, salon-séjour, cuisine, déga-
gement avec placard, salle de bains 
avec wc et chambre. L'appartement 
est au 2ème étage avec ascen-
seur. Une place de stationnement à 
l'extérieur portant le n°23. Réf 17001-
170761

SELARL BRUNET & CHICHERY
05 46 41 72 58

expertise.negociation.17001@notaires.fr
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LA ROCHELLE
546 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de ville compr rdc: entrée, 
4 pièces dont une avec balcon. 1er 
étage: gd salon-séjour chem/gd 
balcon et cuis ouverte am/équ, 2 ch, 
sde et wc. 2e étage: suite parentale. 
Rdj: gd S/sol: local technique, chauf-
ferie, douche, piscine, garage 27m2 
et cave à vin. Jardin. Peut convenir à 
prof. libérale. Réf 17001-154797

SELARL BRUNET & CHICHERY
05 46 41 72 58

expertise.negociation.17001@notaires.fr

LA ROCHELLE
699 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison plain pied dans rue très calme 
et prisée, 2 pas de l'allée du Mail. 
Entrée, salon avec poêle à bois, sàm 
et coin cuisine, 3 ch, sdb et sde avec 
wc. Jardin avec piscine et sauna. Gd 
garage. 3 studios avec entrée indép. 
(pouvant être loués ou réunis pour 
réaliser 2 ch d'amis avec leurs sde). 
Réf 17001-114015 

SELARL BRUNET & CHICHERY
05 46 41 72 58

expertise.negociation.17001@notaires.fr

LA ROCHELLE
708 000 € (honoraires charge vendeur)
LA GENETTE - 2 pas du Mail. 
Jolie maison rdc: entrée, gd séjour, 
chambre et sdb, une extension don-
nant sur le jardin compr wc, cuisine, et 
salon. 1er étage: palier, 2 ch, bureau, 
wc et sdb. 2ème étage: combles 
aménagés avec nbx placards. Cave. 
Garage. Pt jardin avec piscine. Prix 
négociable. Réf 17001-123559 

SELARL BRUNET & CHICHERY
05 46 41 72 58

expertise.negociation.17001@notaires.fr

LAGORD
260 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation de plain pied 
comprenant: entrée, salle à manger 
et salon avec cheminée, cuisine, 
partie nuit comprenant dégagement, 
3 chambres, salle de bains, cabinet 
de toilette, dressing.  Garage.  Patio, 
petit jardin. Réf 17001-161443 

SELARL BRUNET & CHICHERY
05 46 41 72 58

expertise.negociation.17001@notaires.fr
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
dégagement/séjour, cuisine, 4 
chambres, salle d'eau, wc. Jardin 
autour de 687m2. Idéal première 
acquisition. Réf 01932

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

LE GUA� 178 500 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de plain pied, à 2 pas du 
centre bourg sur 495m2 de jardin 
clos et arboré comprenant: entrée, 
séjour, 2 chambres, cuisine, salle 
d'eau, grand garage facilement trans-
formable en 3ème chambre. Atelier/
chaufferie. Le tout en très bon état. 
Réf 01915 

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

MARANS� 93 450 € 
89 000 € + honoraires de négociation : 4 450 € 
soit 5 % charge acquéreur
Idéal rapport locatif. Maison rénovée 
type 3 de 71m2. Salon, wc, séjour sur 
cuisine ouverte aménagée et équi-
pée. Etage: palier, 2 ch, salle d'eau. 
Garage 16m2 situé à 100m de la 
maison. La maison rapporte en loca-
tion 550 Euros par mois. Absence de 
jardin privatif. DPE vierge. Réf PE 225

Mes ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14

benoist.noel@notaires.fr

MARANS� 147 000 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Maison 130m2: 
séjour, cuisine, bureau, wc. Etage: 
palier, wc, sde, 3 ch. Grenier 36m2. 
Dépend. Chai 9m2 au sol et étage 
non accessible. Jardin clos de murs 
en pierre orienté Est Sud. Toiture et 
charpente de la maison rénovées en 
1997. Prévoir la mise en conformité 
du TAE. DPE vierge. Réf JO 236

Mes ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14

benoist.noel@notaires.fr

MARANS� 193 436 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 8 436 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Sur 942m2. Belle maison d'env 133m2, 
proche des commodités, comp. au 
rdc: entrée, bureau, rangement, wc, 
véranda, cuis, salle à manger, salon, 
salle de bain et une chambre (avec 
dressing intégré). A l'étage: 2 ch. 
Terrasse, jardin clos, dépendances et 
garage. Réf SJ/412 

Me I. DUPUY
05 46 01 45 73

negociation.17017@notaires.fr

MARANS� 250 944 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 10 944 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Propriété sur 12.356m2. Fermette 
d'env. 222m2 comp: entrée, wc, 
cuisine, buanderie avec sde, salon-
séjour, 2 ch. Au 1er étage: 4 ch, 
sdb avec douche et baignoire, wc. 
Garage d'env. 90m2, 4 dépendances, 
cave. Quelques travaux de finition à 
prévoir. A découvrir ! Réf SJ/347 

Me I. DUPUY
05 46 01 45 73

negociation.17017@notaires.fr

MARANS� 261 400 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Sur 496m2, en centre-ville. Maison 
d'env 126m2 comp: entrée, salon, 
cuisine, cellier, salle d'eau, wc, 3 
chambres. Sous-sol d'env 50m2 
comp: cave, atelier, buanderie et 
bureau. En extérieur: jardin clos avec 
terrasse et garage. Idéal investisseur 
à saisir ! Réf GJ/429 

Me I. DUPUY
05 46 01 45 73

negociation.17017@notaires.fr
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MARANS� 365 960 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 15 960 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Au calme. Rénov. 
de qualité pour belle maison ancienne 
200m2 hab avec agréable pièce à 
vivre, cuis ouverte sur véranda, 4 ch 
spacieuses avec chacune sanitaires 
et wc, gge. Jardin clos de murs sans 
vis à vis avec puits. Clim réversible. 
Excellent état! Réf SJ/345 

Me I. DUPUY
05 46 01 45 73

negociation.17017@notaires.fr

MARANS� 365 960 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 15 960 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Bord de sèvre. Sur terrain de 1828m2. 
Ensemble de 2 maisons de plain-
pied et d'un studio indép. 19m2 
comp: pièce de vie, sde et dressing. 
Maison 85m2: séjour, cuis, réserve, 
2 ch, sde, wc. Panneaux photovolt. 
Maison 83m2: pièce de vie avec cuis, 
2 ch, sde/wc. Dépend, jardin arboré, 
ponton bois. Réf GJ/428 

Me I. DUPUY
05 46 01 45 73

negociation.17017@notaires.fr

MARANS� 46 000 € 
42 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 9,52 % charge acquéreur
Terrain à bâtir hors lotissement d'une 
superficie de 477m2. Façade de 
18,44 mètres. Très bonne orientation 
Sud Ouest sur rue. Environnement 
très calme. Réf ME 199

Mes ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14

benoist.noel@notaires.fr

MARENNES� 135 270 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 5 270 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
Dans un coin tranquille. Petite maison 
de plain pied d'environ 50m2, com-
prenant séjour, coin cuisine aveugle, 
chambre, salle d'eau et buanderie. 
Débarras sur l'extérieur. Jardin. Le 
tout sur un terrain clos de 1010m2. 
Idéal investissement locatif (location 
saisonnière). Réf 27259
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87

service-negociation.17060@notaires.fr

MARENNES� 220 000 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Jolie maison anc. 3 
niveaux: couloir d'entrée avec partie 
atelier. 1er: palier, cuis am. avec séj 
donnant sur terrasse, salon, lingerie, 
wc lavabo. 2ème: palier, 3 ch, dres-
sing, sdb et douche (wc). Rdc: local 
profession libérale loué 319E/mois 
avec entrée indép. Cave, cour carre-
lée. Réf DD/JOM/1930 

Me D. DORE
05 46 85 05 47

jacques-olivier.murgue.17035@notaires.fr

MARENNES�
Maison en viager occupée sur une 
tête, en exclusivité, comprenant: 
séjour avec cuisine aménagée 
ouverte, bibliothèque ouverte sur 
salon, véranda, salle d'eau wc. Etage: 
palier, 3 chambres, salle de bains. 
Chambre indépendante, atelier. 
Jardin clos. Finition à faire sur l'étage. 
Réf V 01933

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

MEDIS
241 500 € (honoraires charge vendeur)
Tout à côté du bourg. Appartement au 
rdc d'une résidence Seniors récente: 
séjour avec cuisine et donnant sur 
véranda, buanderie, 2 chambres dont 
une avec dressing, salle d'eau, wc. 
Jardin privatif de 130m2. Charges de 
copropriété: 450E/trimestre. Nombre 
de lots: 57 principaux. Réf 17106-
137355 

SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23

immobilier.17106@notaires.fr

MESCHERS SUR GIRONDE
143 100 € (honoraires charge vendeur)
Prox immédiate plage des Vergnes. 
Charmant appartement 3 pièces: 
entrée, séjour avec coin cuisine, 2 
ch, sde et wc. Idéal pour résidence 
secondaire ou investissement locatif. 
Cellier et place de parking. Gardien 
à l'année. Nombre de lots: 24 princi-
paux. Charges de copropriété: 126 E/
trimestre. Réf 17106-153064

SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23

immobilier.17106@notaires.fr

MESCHERS SUR GIRONDE
208 950 € (honoraires charge vendeur)
Proche du centre-ville. Maison sur 2 
niveaux pour 92m2 environ compr: 
pièce de vie avec coin cuisine et 
donnant sur terrasse couverte, cel-
lier, chambre, salle de bains et wc. 
A l'étage: dégagement desservant 
2 chambres dont une avec placard, 
salle d'eau et wc. Parcelle de 176m2. 
Réf 17106-138916 

SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23

immobilier.17106@notaires.fr

MESCHERS SUR GIRONDE
291 200 € (honoraires charge vendeur)
A 1,2km de la plage des Vergnes. 
Maison 4 pièces de plain-pied pour 
environ 109m2: hall, séjour/salle à 
manger, cuisine aménagée/équipée, 
3 chambres avec placard, ancien 
garage transformé en bureau, salle 
de bains, WC. Garage attenant de 
31m2. Parcelle de 537m2. Réf 17106-
137766 

SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23

immobilier.17106@notaires.fr

http://www.nexity-logement.com
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PUILBOREAU� 294 922 € 
285 000 € + honoraires de négociation : 9 922 € 
soit 3,48 % charge acquéreur
Maison + studio: entrée, cuisine amé-
nagée et équipée, séjour avec chemi-
née insert, salle d'eau, wc. Etage: 4 
chambres, salle d'eau, wc. Garage et 
cave, terrasse. Studio loué compr kit-
chenette, chambre, mezzanine, salle 
d'eau, wc. DPE vierge. Réf 386

SCP PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU

06 38 93 35 78 ou 05 46 27 53 72
negociation.17115@notaires.fr

PONT L'ABBE D'ARNOULT
� 33 920 € 
32 000 € + honoraires de négociation : 1 920 € 
soit 6 % charge acquéreur
Chai ancien dans le centre du bourg 
pour 140m2 au sol avec couverture en 
mauvais état, à refaire. Jardinet sur le 
devant et sur l'arrière, sans eau ni 
edf. Réf 27629
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87

service-negociation.17060@notaires.fr

PONT L'ABBE D'ARNOULT
� 197 072 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 7 072 € 
soit 3,72 % charge acquéreur
Plpied construction 2000. Très bien 
entretenue, maison non mitoyenne offre: 
belle zone vie 50m2 (séj coin repas et 
cuis am), 3 belles ch avec rangts, sdb, 
wc, gge 26m2. Terrasse carrelée. Piscine 
octogonale hors sol et chalet de jardin. 
Proche centre ville. Réf 27565
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87

service-negociation.17060@notaires.fr

PONT L'ABBE D'ARNOULT
� 217 600 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 7 600 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
Au coeur de Pont L'Abbé d'Arnoult. Jolie 
maison ancienne rénovée 3 niveaux avec 
gge et cour. Rdc: pièce vie avec cuis am/
équ, buand, sde avec wc, plac. Palier, 
dégag, 2 ch, sdb wc, dress au 1er. 2nd: 
palier, ch et grenier aménageable (poss 
suite parent). Poss d'extension. Réf 27668
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87

service-negociation.17060@notaires.fr

PONT L'ABBE D'ARNOULT�
Vente en viager sur 2 tetes de 82 et 
83 ans, occupé. Maison comprenant 
2 logements, l'un au rdc de type 3: 
véranda séjour, cuisine, 2 chambres, 
salle de bains wc. L'autre à l'étage de 
type 4: séjour, cuisine, 3 chambres, 
salle de bains wc. Jardin. Garage en 
tole. Réf 27441
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87

service-negociation.17060@notaires.fr

ROYAN
97 520 € (honoraires charge vendeur)
Dans une copropriété à proximité du 
Marché Central de Royan. Studio de 
31,50m2 situé au 3ème étage. Il com-
prend une entrée, pièce de vie avec 
coin cuisine et ouvrant sur terrasse, 
salle de bains avec wc.  Nombre 
de lots: 19 principaux. Charges 
de copropriété: 200E/trimestre. 
Réf 17106-158135 

SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23

immobilier.17106@notaires.fr

ROYAN
189 000 € (honoraires charge vendeur)
A 900m du Marché Central et 1,5km 
de la plage. Appartement 3 pièces 
au 2ème étage d'une copropriété 
bien entretenue: salon/séjour, cui-
sine am/équ, tous 2 donnant sur 
loggia fermée, ch, bureau, sde et wc. 
Garage et cave. Charges de copro-
priété: 224E/trimestre. Nombre de 
lots: 51. Réf 17106-130741 

SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23

immobilier.17106@notaires.fr

ROYAN
320 000 € (honoraires charge vendeur)
Au coeur du centre-ville. Bel appar-
tement de 117m2 situé au 1er étage: 
entrée, salon, cuisine, 3 chambres 
dont une avec salle de bains, salle 
d'eau et wc. Le plus: balcon entou-
rant l'appartement. Charges de 
copropriété: 300E/trimestre (+ conso 
eau froide). Nombre de lots: 16. 
Réf 17106-01359 

SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23

immobilier.17106@notaires.fr

ROYAN
426 400 € (honoraires charge vendeur)
Idéal. située entre les plages du Chay 
et de Foncillon. Villa sur 3 niveaux 
ent. rénovée, ascenseur. Rdc: entrée, 
buand, garage et terrasse. 1er: palier, 
salon/séjour traversant avec esca-
lier d'accès à la terrasse, cuis et wc. 
2ème: palier, 2 ch avec chacune sde/
wc et donnant sur balcon. Coup de 
coeur! Réf 17106-151589 

SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23

immobilier.17106@notaires.fr

SAINTES� 204 594 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 9 594 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
ECOYEUX. 12km SAINTES. Propriété 
PP, entretenue, expo Sud, 120m2 hab, 
gge double et piscine hors sol. Beaux 
volumes, env. paisible ! Pièce vie 34m2/
terrasse 50m2, cuis équ séparée, 3 belles 
ch dont 1 avec dress priv, sdb avec 
douche, wc, s. de sport. Sur jardin clos et 
arboré 2262m2. Réf FM/254 
Mes CHENARD, BIAIS, BELLOCHE 

et COSMAS
06 82 42 70 24 ou 06 43 19 04 02

negociation.17111@notaires.fr

PUY DU LAC� 124 972 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 4 972 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
Maison ancienne dans hameau 
isolé, compr belle zone vie en rdc, 
avec véranda , cuis aménagée, séj, 
2 ch, sdb, wc. A l'étage: 1 autre ch. 
Jardin autour et dépends plus de 
100m2, et des greniers à aménager. 
Assainissement à reprendre. Réf 27613
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87

service-negociation.17060@notaires.fr

ROCHEFORT� 83 600 € 
78 500 € + honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 6,50 % charge acquéreur
Port de Plaisance. Studio meublé en 
rdc avec terrasse privative de 12,5m2 
comprenant: pièce à vivre avec coin 
cuisine aménagée et équipée et coin 
chambre avec placard coulissant, 
salle d'eau, wc. Parking aérien. En 
excellent état. Locations curistes 
assurées jusqu'en fin d'année mini-
mum. Réf 10726/370 

Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

ROCHEFORT� 99 222 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 4 222 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Dans une résidence sécurisée, 
proche centre commercial et écoles, 
avec ascenseur. Au 3ème étage. 
Appartement compr: entrée, séjour/
salon avec balcon, une chambre avec 
placard, une cuisine, loggia, salle de 
bains avec placard et wc. Un garage. 
Réf 10726/377 

Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

ROCHEFORT� 140 422 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 5 422 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
GAMBETTA. Dans une impasse. 
Maison de ville à rénover 87m2 plus 
2 pièces supplémentaires. Entrée, 
séj avec cuis aménagée et équipée, 
2 ch, véranda. Cour pour stationne-
ment véhicules et 6 chais. Attenant, 2 
pièces dont une avec un point d'eau, 
wc. DPE vierge. Réf 10726/358

Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

ROCHEFORT� 238 272 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 8 272 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Proche écoles et commerces. Maison 
à étage sans mitoyenneté, excellent 
état, 120m2, compr rdc: grand garage, 
cellier, chaufferie, autre pièce, petite 
véranda. Etage: dégagt, séjour/salon 
sur belle véranda, cuis am/équ, 3 ch, 
wc, salle de bains. Beau jardin clos et 
arboré. Réf 10726/386 

Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

SAINTES� 674 700 € 
650 000 € + honoraires de négociation : 24 700 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Exceptionnel logis charentais 1740, 
275m2 hab sur parc 9.611m2 derrière grille 
en fer forgé et une porte cochère. Beaux 
et gds volumes. 3 entrées, 3 pces récep-
tion dont 1 trav./2 terrasses, cuis am, 4 
ch+bur, sdb, 2 sde, buand. et chauf. Cave 
voûtée ! 2 log. suppl indép (poss gîtes ou 
invest. locatif). Réf FM/251 
Mes CHENARD, BIAIS, BELLOCHE 

et COSMAS
06 82 42 70 24 ou 06 43 19 04 02

negociation.17111@notaires.fr

SAUJON� 260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison comprenant au sous sol: 
garage 2 voitures, 3 pièces. Au 1er 
étage: dégagement, séjour, cuisine, 
salle de bains, wc, 3 chambres. 
Jardin clos. Réf 01929 

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

SEMUSSAC� 249 600 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de plain-pied comprenant une 
entrée, cuisine aménagée et équipée 
ouverte sur un séjour de 50m2, 4 ch 
dont une suite parentale, wc, sdb et 
wc. Petite dépendance et garage 
double. Finitions à faire sur les salles 
de bains. Jardin arboré non clos. A 
voir rapidement! Réf 01926 

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

ST CHRISTOPHE� 392 772 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 12 772 € 
soit 3,36 % charge acquéreur
Sur beau jardin arboré avec une pis-
cine, terrasse. Vaste maison de plain-
pied 248m2 compr: entrée, séj, sàm 
avec cuis ouverte, bureau, véranda, 
dégag, 2 ch, sdb avec douche, wc, 
chaufferie. Appart. avec pièce vie, 
sde, ch. Gge et atelier de 110m2 envi-
ron. Parc 4299m2. Réf 394 

SCP PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU

06 38 93 35 78 ou 05 46 27 53 72
negociation.17115@notaires.fr

ST CIERS DU TAILLON
� 225 750 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 10 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison 127m2 hab en parfait état: 
cuisine équipée, séjour/salon, 3 
chambres, salle d'eau. Véranda 
chauffée, garage. Jardin clos 785m2. 
Réf 1338 

SCP Notaires de JONZAC
05 46 48 19 19

jonzacimmo@notaires.fr
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ST GEORGES D'OLERON
� 167 202 € 
161 000 € + honoraires de négociation : 6 202 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
CHAUCRE - Idéal résidence secon-
daire. Maison village d'env 57m2 
compr: entrée sur véranda, wc, salle 
d'eau, buand, séj/sal 26m2, cuis 
ouverte. Etage: 2 ch, wc et solarium 
15m2. Belle cour terrasse. Gge indép 
15m2 avec galetas. Chauf élect + 
poêle à bois. Réf 10726/322 

Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

ST GEORGES DE DIDONNE
� 309 530 € 
297 000 € + honoraires de négociation : 12 530 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
Maison de plain pied en parfait état 
comprenant séjour avec cuisine 
aménagée et ouverte, 4 chambres, 
2 salles d'eau et wc, garage, cellier. 
Jardin clos et arboré de 716m2 avec 
piscine couverte et grande terrasse. 
Réf 01871 

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

ST GEORGES DE DIDONNE
435 760 € (honoraires charge vendeur)
A 1,2km de la plage. Maison 8 pièces, 
190m2 hab, rdc: entrée, salon/séjour 
42m2 sur terrasse, cuis am/équ, 4 
ch dont 2 avec placard, 2 sde et wc. 
Rdj: 2 ch et 100m2 suppl. dont 50m2 
de garage. Sur une parcelle close 
et arborée de 823m2 avec piscine et 
terrasse couverte. Réf 17106-143562 

SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23

immobilier.17106@notaires.fr

ST LAURENT DE LA PREE
� 217 672 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 7 672 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Environ. impeccable. Maison ppied état 
neuf, petit jardin priv et terrasse. Séj 
avec cuis am/équ, dress, wc, sde et 2 
ch, cellier accès ext. Park. Résidence 
sécurisée sur le plan des accès, gar-
dien, salle commune, piscine ext coll 
chauffée. (441E/trim charges). Vendue 
meublée. Réf 27612 

SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 
RACAUD et MORERA - 06 76 01 57 87
service-negociation.17060@notaires.fr

ST LAURENT DE LA PREE
� 330 150 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 20 150 € 
soit 6,50 % charge acquéreur
Côté ST PIERRE. Pavillon 140m2 hab, 
env. privilégié sur parcelle part. boiséee 
4659m2. Entrée, séj/sal lumineux chem 
insert, 3 ch, dégag, véranda, wc, cuis 
am/équ, cellier, sdb, sde. Grenier amé-
nagé 30m2. Gge et atelier. Gge démon-
table 57m2. Bois sur l'arrière. DV, chauf 
gaz. Piscinable. Réf 10726/376

Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

ST TROJAN LES BAINS
� 182 000 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison à rénover de 72m2, idéal 
vacances, à 500m de la mer et 
des commerces dans un quartier 
calme comprenant: cuisine, séjour, 
2 chambres, salle d'eau avec wc. 
Terrasse, jardin. Réf 10726/351

Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

ST XANDRE
570 000 € (honoraires charge vendeur)
10mn LA ROCHELLE. TB maison 
plain-pied 208m2, beaux volumes: séj 
46m2 poêle à granulés donnant sur cuis 
ouv am/équ 19m2. L'ensemble s'ouvre 
sur la terrasse et la piscine (chauffée 
par pompe à chaleur).  Partie nuit: 4 
gdes ch, sdb, 2 wc séparés.  Gd cel-
lier, s. billard et bureau. Nbx placards. 
Réf 17001-52638 

SELARL BRUNET & CHICHERY
05 46 41 72 58

expertise.negociation.17001@notaires.fr

ST PALAIS SUR MER
332 800 € (honoraires charge vendeur)
Sur parcelle arborée 2182m2. 
Ensemble de 2 hab. 1ère maison 
91m2 compr: entrée, salon/séjour, 
cuisine, véranda non chauffée, 2 ch, 
sdb, wc. Gge avec local technique 
40m2 en S/sol. 2e habitation de 42m2 
compr: pièce vie avec coin cuisine, 
chambre, sd'eau et wc. L'ensemble 
est à rénover. Réf 17106-02382 

SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23

immobilier.17106@notaires.fr

ST PIERRE D'OLERON
� 447 200 € 
430 000 € + honoraires de négociation : 17 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Immeuble de rap-
port, parking facile. S/sol: 3 caves. 
Rdc: magasin, 2 bureaux, wc, loué 
1170E/mois. 1er étage: T3: séj avec 
cuis ouverte, 2 ch, wc, sdb, loué 
600E/mois. 2e étage: T3: séjour avec 
cuis ouverte, 2 chambres, wc, salle 
de bains, loué 500E/mois. Réf 01867

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

ST ROMAIN DE BENET
� 189 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison prête à être habitée offrant 
des prestations agréables, compre-
nant: salon-véranda, séjour, cuisine 
am/équ, 3 grandes ch avec cha-
cune un grand placard, dressing, 
sdb et douche. Grande dépendance: 
garage atelier sur 170m2. Jardin clos 
et arboré de fruitiers. Réf 01925 

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

ST ROMAIN DE BENET
� 228 800 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Charentaise rénovée, BE, 7mn com-
merces, compr 2 logements com-
municants, sur jardin arboré et clos. 
Logement 108m2: entrée, séjour chem, 
cuis am/équ, pte ch. Etage: mezz, 2 ch, 
sdb, wc. Logement 68m2: séj avec cuis 
ouverte, wc. Etage: 2 ch, sde, wc. Chai 
27m2, gge 20m2. Réf 01799 

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

ST SULPICE DE ROYAN
241 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison plain-pied proche bourg, 
120m2 hab: entrée, salon/salle à 
manger avec cuisine ouverte, cellier, 
buanderie, belle véranda chauffée, 
3 chambres, bureau, salle de bains 
avec douche. Garage et atelier atte-
nants. Parcelle close et arborée 
de 724m2 avec terrasse et BBQ. 
Réf 17106-58761 

SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23

immobilier.17106@notaires.fr

STE GEMME� 104 372 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 4 372 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
Maison ancienne à développer dans 
hameau calme, non mitoyenne. Pte 
partie hab 50m2 compr entrée, cuis 
séj, 3 ch, sde et wc. Garage à chaque 
extrémité, autre gge non attenant, 
écurie et chai sur l'arrière à développer 
pour 60m2. DV, cent. fioul. Toiture BE. 
Assainis. individuel à refaire. Réf 27472
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87

service-negociation.17060@notaires.fr

STE SOULLE� 228 800 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
LA GABARDELIÈRE - EXCLUSIVITÉ. 
Maison plain-pied située dans environ-
nement tranquille, sur joli jardin clos 
601m2. Maison vous offre: entrée, sal-
séj avec chem, cuis am/équ/terrasse, 
dégagt qui dessert 3 ch, wc, sdb. Gge. 
Réf 17112-118 

Mes CASSOU de SAINT MATHURIN, 
MEYNARD, DRAPEAU-PASSARINI  
et MAITREHUT - 06 44 16 54 27
daniele.frouin.17112@notaires.fr

Changez vos habitudes !

demoisellefm.com
05 46 88 77 44

ROCHEFORT 97.8

OLÉRON 10.7

ROYAN 102.2

SAINTES 102.3

L’Info d’ici, c’est nous
du lundi au samedi
7 h 15 - 7 h 48
8 h 15 - 8 h 48
10 h 30 - 12 h 05
18 h 15 - 19 h 15
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VANDRE� 31 800 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 1 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain à bâtir viabilisé et hors lotisse-
ment d'une superficie totale de 996m2 
dont 528m2 en zone constructible (Lot 
C). Réf IP/297 (2)

SCP PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU

06 38 93 35 78 ou 05 46 27 53 72
negociation.17115@notaires.fr

SURGERES� 485 472 € 
470 000 € + honoraires de négociation : 15 472 € 
soit 3,29 % charge acquéreur
Maison ancienne à rafraîchir sur 3 
niveaux (SH 385m2) située en plein 
centre ville sur un parc arboré et 
entièrement clos de murs de 2.509m2, 
comp de 13 pièces, garage. Piscine 
et dépendance de 105m2 avec gre-
nier. DPE vierge. Réf MHS/357

SCP PETORIN-LARREGLE  
et SIONNEAU

06 38 93 35 78 ou 05 46 27 53 72
negociation.17115@notaires.fr

TANZAC
374 400 € (honoraires charge vendeur)
Charentaise de 8 pièces bien entre-
tenue dans un environnement calme. 
Sur 2 niveaux, superficie habitable 
de 298m2 dont salle à manger-séjour 
donnant sur grande terrasse, cuisine, 
5 ch. Nombreuses dépendances sur 
une parcelle close et arborée de plus 
de 1,5ha. Poss. accueillir chevaux. 
Réf 17106-339440 

SELARL NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23

immobilier.17106@notaires.fr

THAIRE� 536 972 € 
520 000 € + honoraires de négociation : 16 972 € 
soit 3,26 % charge acquéreur
MORTAGNE - Maison indiv. 220m2 
hab sur 2286m2. Entrée, wc, 4 ch (2 
suites par.), séj/sal, cuis am/équ, arr-
cuis, bur, dégag, buand, chauf, jacuzzi/
hammam. Gge. Terrasse. Jardin, 
piscine chauffée, terrasse. Dépend: 
auvent, cuis d'été, douche, wc et local 
tech. piscine. Autre dép pouvant être 
aménagée. Réf 10726/373 

Mes GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

TONNAY CHARENTE�149 690 € 
144 000 € + honoraires de négociation : 5 690 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Maison des années 60 à moderniser, 
volumes confortables: belle entrée, 
double séjour, cuisine aménagée. A 
l'étage: 3 chambres, un bureau et une 
grande salle de bains. Jardin arboré 
d'environ 700m2 avec terrasse. 
Garage double. Réf 26713 
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
06 76 01 57 87

service-negociation.17060@notaires.fr

BRESSUIRE� 163 750 € 
158 000 € + honoraires de négociation : 5 750 € 
soit 3,64 % charge acquéreur
Local commercial avec locataire 
en place compr: entrée sur bureau 
d'accueil donnant sur pièce archive 
avec entrée indép, wc, bureau avec 
wc et lavabo, dégagement spacieux, 
2 bureaux, s. d'archives, kitchenette. 
Parking privé devant le local. Loyer 
actuel de 747 euros + 50 euros de 
charges. Réf 14350/636 

Mes ARNAUD et DELAUMÔNE
05 49 72 72 18

karine.pignon.79027@notaires.fr

BRESSUIRE� 288 800 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 3,14 % charge acquéreur
Quartier entre Terves et Bressuire. 
Pour lotisseur ou promoteur. Grand 
terrain constructible de 1ha 68a 80ca 
à aménager en plusieurs parcelles. 
Réseaux à proximité, le quartier 
est tranquille et résidentiel. A voir ! 
Réf 14350/645

Mes ARNAUD et DELAUMÔNE
05 49 72 72 18

karine.pignon.79027@notaires.fr

BRETIGNOLLES
73 600 € (honoraires charge vendeur)
Corps de ferme à rénover compre-
nant: entrée, cuisine aménagée et 
équipée, salle à manger, salle d'eau 
et wc, 2 chambres en enfilades, 
arrière cuisine, cave. Un grand gre-
nier aménageable. Le tout sur un 
terrain de 9070m2 arboré. Belle 
dépendance. Réf 79025-142 

Me L. TRARIEUX
05 49 65 91 12 ou 05 49 65 00 80
service.immobilier.79025@notaires.fr

CIRIERES� 53 000 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Parcelle de terre avec étangs et 
pêcherie, la surface d'eau est esti-
mée à environ 3200m2, étangs décla-
rés à la Direction Départementale 
des Territoires des Deux-Sèvres. 
Pêcherie. Cabane de pêche en pré-
fabriqué. Réf AGM 0055*

Maître Géraldine CHABOT 
MONROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

FAYE L'ABBESSE� 176 600 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
Pavillon avec demi niveau, rdc: 
entrée sur salon, sàm, cuis am 57m2 
l'ens, mezz au-dessus, wc. Demi-
étage: palier, sdb, 3 ch dont une avec 
dressing, les 2 autres avec placard. 
Demi S/sol: buanderie/arrière-cuis, 
wc, cave. Garage avec préau non 
att. Sur 2703m2 de terrain arboré. 
Réf 79025-139 

Me L. TRARIEUX
05 49 65 91 12 ou 05 49 65 00 80
service.immobilier.79025@notaires.fr

BRESSUIRE� 73 550 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 3 550 € 
soit 5,07 % charge acquéreur
Résidence proche centre. Pour inves-
tisseurs. Appt. type 2: entrée, cuis 
séparée, séj-sal 25,46m2 donnant 
sur balcon, sdb, wc séparé, chambre. 
Garage. Locataire en place depuis 
2014 pour un loyer de 427,12E. CC 
soit 392,12E. hors charges (prov. 
mens. charges 70E. dont 32E. de 
récupérables). Réf 14350/641 

Mes ARNAUD et DELAUMÔNE
05 49 72 72 18

karine.pignon.79027@notaires.fr

BRESSUIRE� 119 675 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 4 675 € 
soit 4,07 % charge acquéreur
Maison prox centre: entrée spacieuse 
pouvant recueillir pièce bureau. 
Etage: séjour et salon, cuisine avec 
remise et petite véranda, 3 chambres 
de 9,73m2 à 13,55m2, salle de bains, 
wc. Garage en sous-sol avec cave, 
2nd garage individuel. Terrain de 
479m2 environ. Réf 14350/650 

Mes ARNAUD et DELAUMÔNE
05 49 72 72 18

karine.pignon.79027@notaires.fr

BRESSUIRE� 181 750 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Pavillon plain-pied T5 de 103,31m2 
hab., actuel. louée. Entrée sur séj 
lumineux ouvert sur cuis am, bureau, 
dégagement, 3 ch, wc, sdb (bai-
gnoire, douche, 2 vasques), arr-cuis, 
lavabo, garage sur béton avec portail 
manuel pouvant être électrifié. Terrain 
en grande partie clos, terrasse sur 
béton. Réf 79025-115 

Me L. TRARIEUX
05 49 65 91 12 ou 05 49 65 00 80
service.immobilier.79025@notaires.fr

BRESSUIRE� 211 925 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 6 925 € 
soit 3,38 % charge acquéreur
Prox immédiate Bressuire, en cam-
pagne en direction de St Sauveur. 
Pavillon plain-pied compr: belle pièce 
à vivre, cuis, sd'eau, 4 ch, wc, grand 
gge pour 2 voitures avec préau et 
cabanon. Le tout sur jardin clos avec 
terrasse plein sud et finition extérieure 
avec enrobé. Réf 14350/642 

Mes ARNAUD et DELAUMÔNE
05 49 72 72 18

karine.pignon.79027@notaires.fr

LE PIN� 159 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Bâtiment de 260m2 avec hall d'exposi-
tion et vitrines env 120m2. Bureau, a-cui-
sine wc, atelier, et grenier. Construction 
d'env 50m2 avec 2 bureaux, wc avec 
lave-mains. Chauffage électrique. 
Double garage plus autre modèles 
d'exposition. Réf AGM 0357

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire
05 49 65 60 10

geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

MASSAIS� 63 600 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison style fermette comprenant au 
rez-de-chaussée: entrée sur la cui-
sine, salle de d'eau, wc, 3 pièces en 
enfilade. Grenier au-dessus. Garage 
attenant. Dépendances en face, 
hangar, écurie. Terrain pour 2744m2. 
DPE vierge. Réf AGM 353

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire
05 49 65 60 10

geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

NUEIL LES AUBIERS� 39 400 € 
37 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 6,49 % charge acquéreur
Au coeur de la ville avec jardin plein 
sud attenant. Maison comprenant au 
rez-de-chaussée: entrée sur séjour 
avec poêle, cuisine donnant sur le 
jardin, wc, salle de bains. A l'étage: 
une chambre (possibilité d'en faire 
2). Jardin avec dépendance de 25m2. 
Réf AGM 0359* 

Maître Géraldine CHABOT 
MONROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr
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ST MAURICE ETUSSON
� 127 200 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Fermette comprenant au rez-de-
chaussée: entrée, cuisine aména-
gée, salon/sàm, wc, salle de bains, 
chaufferie. A l'étage: 3 chambres, 2 
greniers. Abri voiture attenant. Grand 
terrain de 859m2. En face, garage et 
terrain. DPE vierge. Réf AGM 031*

Maître Géraldine CHABOT 
MONROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

CHATEAU D'OLONNE�179 560 € 
172 000 € + honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
LES SABLES D'OLONNE. 
Appartement de 65m2 + garage. Hall 
d'entrée, cuisine, séjour, 2 chambres 
avec placard, salle d'eau avec pla-
card et wc. Réf 85063-351796

SCP BOIZARD, MOREAU,  
KERGOYANT et CHAUVEAU

02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

CHATEAU D'OLONNE�620 400 € 
600 000 € + honoraires de négociation : 20 400 € 
soit 3,40 % charge acquéreur
Les SABLES D'OLONNE. Domaine de 
la Pironnière. Villa 170m2 sur 1031m2: 
hall d'entrée, séj/sal, cuis, arr-cuis, wc 
lave mains, 3 ch dont une avec sdb, 2e 
wc, sde et 1 pièce 22m2 à aménager. 
Etage: mezz avec alcôve. Gge dble 
bois. Jardin arboré. Travaux à prévoir. 
Réf 85063-372135 

SCP BOIZARD, MOREAU,  
KERGOYANT et CHAUVEAU

02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

FONTENAY LE COMTE�260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison vendue meu-
blée, ent. restaurée, rdc: entrée, cuis am/
équ, salon, wc, ling. 1er: palier, wc, 3 ch 
avec sde. 2e: palier, wc, 3 ch avec sde. 
Grenier, cave, gde cour sud. Toutes les ch 
sont act. louées meublées aux étudiants. 
Multiples poss. (maison, ch d'hôtes). 
Bonne rentabilité. Réf 17112-133 

Mes CASSOU de SAINT MATHURIN, 
MEYNARD, DRAPEAU-PASSARINI  
et MAITREHUT - 06 44 16 54 27
daniele.frouin.17112@notaires.fr

L'ILE D'ELLE� 167 296 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 296 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Sur 376m2. Très belle maison de 
plain-pied d'env 118m2 comp: cuisine 
ouverte sur grand séjour, buande-
rie, salle de bain, wc, 4 chambres. 
Dépendance et jardin. A découvrir 
absolument ! Réf SJ/409 

Me I. DUPUY
05 46 01 45 73

negociation.17017@notaires.fr

LA TRANCHE SUR MER
� 168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison à 5mn à pied de la plage, 
proximité des commerces, compre-
nant au rdc: entrée avec dégage-
ment, salle à manger, salon, cuisine, 
rangement sous escalier. Etage: 
palier, salle d'eau, 2 chambres avec 
placard. S/sol. Maison à rénover sur 
parcelle d'environ 415m2. Réf 01921

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

LES ACHARDS� 238 900 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 8 900 € 
soit 3,87 % charge acquéreur
Maison de 123m2 hab + 111m2 de 
ss-sol, comp.: entrée, salon avec 
chem., sàm, cuisine équipée coin 
repas, 3 chbres, sdb, wc. Garage 
et préau 2 voitures. Parc arboré de 
1126m2. Réf 85072-812 

Me B. CHAIGNEAU
02 51 38 62 54

chaigneau.nego@notaires.fr

LES SABLES D'OLONNE
� 231 000 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Très belle vue mer pour cet apparte-
ment de 34m2 situé au 5ème et der-
nier étage d'une résidence avec asc. 
Pièce vie coin cuis équipée, entrée/
alcôve (peut contenir un couchage), 
sdb/wc. Balcon et place de parking 
privative. 120 Euros/mois de charges 
de copropriété. Réf 85072-803 

Me B. CHAIGNEAU
02 51 38 62 54

chaigneau.nego@notaires.fr

LES SABLES D'OLONNE
� 270 200 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
LA CHAUME - Vue sur le Chenal. 
Appartement type 2 + cave et garage. 
Réf 85063-374854 

SCP BOIZARD, MOREAU,  
KERGOYANT et CHAUVEAU

02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

 
Vendée

http://www.oryon.fr
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LUCON� 141 150 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 6 150 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Maison comprenant rez de chaus-
sée surélevé: entrée, séjour, cui-
sine aménagée, 3 chambres, salle 
de bains, wc. En sous sol: pièce 
avec kitchenette et salle d'eau wc. 
Garage. Chaufferie. Remises. Jardin. 
Réf 85088-1989
SCP O'NEILL-VEILLON-LAGRUE-

SAINLOT
02 51 56 01 22

negociation.notaires.lucon@notaires.fr

LES SABLES D'OLONNE
� 306 250 € 
295 000 € + honoraires de négociation : 11 250 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison de carac-
tère de 76m2 environ comprenant au 
rdc: cuisine, salon avec cheminée, 
débarras. Etage: 2 ch, salle d'eau + 
wc. Sous sol: 2 pièces. Courette avec 
wc. Réf 85063-372189 

SCP BOIZARD, MOREAU,  
KERGOYANT et CHAUVEAU

02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

LES SABLES D'OLONNE
� 774 900 € 
750 000 € + honoraires de négociation : 24 900 € 
soit 3,32 % charge acquéreur
LA CHAUME - Maison 170m2 vue mer rdc: 
hall d'entrée, gge, cuis, séj, 2 ch, sde, wc et 
chaufferie. Etage: hall entrée, wc, cuis am 
ouverte sur séj/sal 50m2 balcon vue mer, 3 
ch, sdb et wc lave mains. Piscine. Jardin 
avec local technique et pièce avec sde + 
wc. Réf 85063-374685 

SCP BOIZARD, MOREAU,  
KERGOYANT et CHAUVEAU

02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

LONGEVILLE SUR MER
159 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans le bourg, au calme. Maison 
de 95m2 comprenant: séjour-coin 
cuisine aménagée, 3 chambres, 
salle d'eau, wc, une pièce de 29m2. 
Dépendances, garage. Sur terrain 
clos de 316m2. Réf 161452

Mes LEGRAND et BARATHON
02 51 21 78 87

laurence.tymen.85084@notaires.fr

LUCON� 69 050 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 4 050 € 
soit 6,23 % charge acquéreur
Maison entièrement à rénover centre 
ville comprenant au rez de chaussée: 
2 pièces, cuisine, petit garage, wc. A 
l'étage: 2 belles chambres, salle de 
bains, petite pièce en sous pente. 
Jardin clos de murs. Réf 85088-1960
SCP O'NEILL-VEILLON-LAGRUE-

SAINLOT
02 51 56 01 22

negociation.notaires.lucon@notaires.fr

ST VINCENT SUR JARD
126 000 € (honoraires charge vendeur)
A 300m de la plage. Pavillon com-
prenant: séjour-coin cuisine équipée, 
1 chambre, salle d'eau, wc. Cour, 
jardin. Réf 144355 

Mes LEGRAND et BARATHON
02 51 21 78 87

laurence.tymen.85084@notaires.fr

ST VINCENT SUR JARD
309 000 € (honoraires charge vendeur)
Agréable maison de 107m2 compre-
nant: entrée, séjour-salon avec che-
minée, cuisine équipée, 3 chambres 
avec placards, salle de bains + 
douche, wc, garage, patio. Piscine 
couverte. Sur terrain clos arboré de 
521m2. Réf 165066 

Mes LEGRAND et BARATHON
02 51 21 78 87

laurence.tymen.85084@notaires.fr

STE FOY� 208 400 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Pavillon plain pied de 2005 type 3 de 
74,50m2 sur 903m2. Réf 85063-360131

SCP BOIZARD, MOREAU,  
KERGOYANT et CHAUVEAU

02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

STE HERMINE� 146 300 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation, au 
calme, avec de nombreuses possi-
bilités comprenant 3 chambres, un 
grand terrain, dépendances à rénover 
(grange, cave, écurie). A découvrir. 
DPE vierge. Réf 85088-1992
SCP O'NEILL-VEILLON-LAGRUE-

SAINLOT
02 51 56 01 22

negociation.notaires.lucon@notaires.fr

TALMONT ST HILAIRE
� 100 250 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 5 250 € 
soit 5,53 % charge acquéreur
Terrain à bâtir de 1596m2. Façade de 
33m. Réf 85063-374755

SCP BOIZARD, MOREAU,  
KERGOYANT et CHAUVEAU

02 51 21 01 29
l.rambaud@notaires.fr

LUCON� 239 000 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Quartier calme, 
proche commodités. Agréable 
maison plain pied comprenant hall 
d'entrée, séjour avec cheminée, cui-
sine aménagée, 3 chambres, salle de 
bains, wc. Terrasse. Sous sol complet 
enterré avec garage. Dépendance. 
Jardin clos. Réf 85088-1991
SCP O'NEILL-VEILLON-LAGRUE-

SAINLOT
02 51 56 01 22

negociation.notaires.lucon@notaires.fr

LUCON� 517 100 € 
500 000 € + honoraires de négociation : 17 100 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Propriété 270m2 hab, 
2003: entrée/pce vie 115m2 (coin salon 
chem contemp, esp. bureau, salon lec-
ture, esp. repas sur terrasse), cuis am/
équ, arr-cuis, 2 ch (1 suite), wc. Etage: 
ch, sde, wc, mezz. S/sol: dble gar, ate-
lier, buand, cave, s. sport, chauf. Piscine. 
Espace paysager 835m2. Réf 85088-1995
SCP O'NEILL-VEILLON-LAGRUE-

SAINLOT
02 51 56 01 22

negociation.notaires.lucon@notaires.fr

MONTAIGU� 198 500 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
Maison sur S/sol de 75m2 habitables, 
sur magnifique jardin (terrain de 802m2), 
parcelle clôturée. Belle terrasse avec 
barbecue, beau jardin et dépend. Dans 
quartier calme prox commodités et éta-
blissements scolaires. Totalement isolée 
2006. Terrain constructible et piscinable. 
Réf 85019-370745

Mes CAILLEAUD et ETIENNE
06 30 88 51 92 ou 02 51 94 01 30

negociation.85019@notaires.fr

MORMAISON� 151 000 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
MONTREVERD - Plein centre. Maison 
2007, 100m2 sur terrain 454m2, PP: 
entrée, pièce vie poele bois accéd. 
à cuis semi ouverte meublée/équ et 
véranda, sde, wc, 3 ch, buand, garage 
avec mezz. et dépends. Sur parcelle 
totalement cloturée, branchée sur le 
puits (racc. eau potable en compl). 
Chauf fioul. Réf 85019-359804

Mes CAILLEAUD et ETIENNE
06 30 88 51 92 ou 02 51 94 01 30

negociation.85019@notaires.fr

ST GEORGES DE POINTINDOUX
� 246 110 € 
237 000 € + honoraires de négociation : 9 110 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
Beaucoup de chaleur et de luminosité 
pour cette belle maison récente de 
135m2 habitables avec: pièce de vie 
avec poêle à pellets, cuisine équipée, 
3 chambres, bureau, salle de bains, 
wc. Garage de 40m2. Terrain clos et 
arboré de 1.572m2. Environnement 
très calme. Réf 85072-802 

Me B. CHAIGNEAU
02 51 38 62 54

chaigneau.nego@notaires.fr

Vous souhaitez vendre vite et bien ? 
Le notaire est le spécialiste immobilier 
qu’il vous faut !

•	Publication de votre annonce sur internet et dans la presse
•	Expertise  • Visites  • Mandat de vente  • Avant-contrat  •Acte de vente

Plus d’informations sur www.immonot.com



  Annonces immobilières 

29Continuez votre recherche sur 

VOUILLE LES MARAIS
� 221 667 € 
212 000 € + honoraires de négociation : 9 667 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Sur 880m2 clos. Maison de plain pied 
d'env 134m2 comp: entrée, salon, 
séj, sàm, cuisine, cellier, suite paren-
tale, 3 chambres, salle de bains, wc, 
garage, préau. Beau pavillon de plain 
pied avec piscine et jardin clos à visi-
ter rapidement ! Réf SJ/314 

Me I. DUPUY
05 46 01 45 73

negociation.17017@notaires.fr

AVAILLES EN CHATELLERAULT
� 104 800 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
BOURG - Maison de bourg env 
103m2 hab. rc: entrée, séjour, cuis., s. 
à manger, déggt, wc et s.d'eau. A l'ét.: 
2 chbres, s.d'eau/wc. Grenier aména-
geable. Cour et jardin avec nbreuses 
dépendances s/terrain de 700m2. 
DPE vierge. Réf 86024-MA01716

Mes BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 47
nathalie.maitre@notaires.fr

CELLE LEVESCAULT�296 460 € 
285 000 € + honoraires de négociation : 11 460 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
20mn Poitiers. Propriété plain-pied 
188m2: entrée, cuis am/équ, coin repas, 
salon 50m2, 4 ch et suite parent. avec 
sde et wc, arr-cuis, 2nd wc. Terrain 
clos et arboré 3.534m2, gge, dépend, 
piscine 10x4m. Bât. rénové en 2006 
suite aux 2 agrand. de la prop. TAE, 
DV volets élect, chauf thermod.+insert. 
Réf 86009-367536 

Me J-F. MEUNIER
05 49 43 21 77

immobilier.86009@notaires.fr

CHATEAU LARCHER�189 280 € 
182 000 € + honoraires de négociation : 7 280 € 
soit 4 % charge acquéreur
Beau pavillon rénové 142m2 au sein 
d'un terrain de 1830m2, compr: entrée 
avec placard, cuisine aménagée et 
équipée, salon-sàm avec poële à 
bois, 3 c avec placard, salle de bains, 
wc. Ssol: pièce-studio avec douche et 
wc, garage. Cave. Jardin clôturé et 
terrasse. Réf 86047-365334 

Me G. GERVAIS
06 26 81 14 46

ksire.etudegervais@orange.fr

CHATELLERAULT� 87 904 € 
82 000 € + honoraires de négociation : 5 904 € 
soit 7,20 % charge acquéreur
Coté Chateauneuf. Maison de ville 
avec au rez de chaussée: salle 
à manger, cuisine, wc. Au 1er: 2 
chambres salle d'eau-wc. Courette, 
jardinet et petit hangar. Le tout sur 
une surface de 142m2. Réf 14708/5

Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25

jean-claude.magre@notaires.fr

CHATELLERAULT� 142 425 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 7 425 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison d'habitation 141m2 hab, com-
prenant en rez de jardin: wc, cuisine, 
séjour, ch, véranda et douche. Rdc 
surélevé: entrée, cuisine équipée, 
salon-salle à manger, ch, salle de 
bains, wc. 1er: 2 ch, salle d'eau-wc et 
grenier. Garage, cour et jardin le tout 
sur 425m2. Réf 14708/8 

Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25

jean-claude.magre@notaires.fr

CHATELLERAULT� 167 680 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 680 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
TARGE - Pavillon plpied, env. 135m2 
hab. compr.: entrée av plac., séj-sal 
av chem. (32m2), cuis. équip/coin-
repas, véranda chauffée, s.d'eau, wc, 
sdb, bureau desservant gde ch av 
plac, 2 autres ch. Gge attenant. Cave 
sous partie. Jardin arboré autour 
942m2. Réf 86024-MA01376 

Mes BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 47
nathalie.maitre@notaires.fr

CHATELLERAULT� 493 500 € 
470 000 € + honoraires de négociation : 23 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de Maître proche centre ville. 
Propriété du 19e sur 450m2, rc: hall, 
sàm, cuis, salon, wc, véranda (beaux 
volumes). 1er: 4 ch, sdb, wc. 2e: 3 ch, 
sdb, s. de sport. Maison d'amis 100m2 
compr: cuis ouverte sur sàm, ch, sdb, 
wc. Garage. Piscine, terrain de tennis 
et parc boisé clos. Réf LI 

Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25

jean-claude.magre@notaires.fr

CHAUVIGNY� 74 800 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6,86 % charge acquéreur
A 10mn de CHAUVIGNY. Maison de 
village offrant une pièce principale 
avec cuisine, 3 belles ch, sd'eau, wc. 
Garage. Grenier aménageable sur 
l'ensemble, remise et cave. Terrain 
clôturé et arboré de 752m2 avec ter-
rasse. Tout à l'égout, double vitrage 
en PVC. A débattre ! Réf 2191

SCP CARME, MORIZET-SEGUIN  
et PINIER-DELAVAULT

05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

CHATELLERAULT� 74 200 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appartement au 4e 
étage avec ascenseur de 86m2, com-
prenant: entrée, salon salle à manger, 
cuisine aménagée et équipée, wc, 
salle de bains, 2 chambres, loggia. 2 
places de parking (1 en sous sol et 
1 plein vent), une cave. Réf 14708/9 

Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25

jean-claude.magre@notaires.fr

CHATELLERAULT
95 930 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Dans résidence 
style Hôtel particulier au rez de 
chaussée: appartement composé 
comme suit: entrée, wc avec lave-
mains, cuisine aménagée, séjour 
avec cheminée, chambre avec pla-
cards, salle d'eau. Cave. Place de 
parking en cour privée. Réf 14719/545 

Me B. TARTE
05 49 21 98 19

laura.colmagro.86037@notaires.fr

CHATELLERAULT� 110 775 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 5 775 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Dans une copro-
priété de 4 lots. Appartement en rez 
de chaussée avec 2 entrées, com-
prenant: séjour-cuisine, une chambre 
avec baignoire, wc, salle d'eau, ter-
rasse et jardinet, emplacement de 
stationnement et parking couvert. 
Réf 14708/10

Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25

jean-claude.magre@notaires.fr

CHATELLERAULT
243 800 € (honoraires charge vendeur)
Appartement de type V au 1er étage 
du bâtiment comprenant: une entrée, 
une cuisine, une salle à manger, un 
séjour, dégagement, wc avec lavabo, 
salle de bains, 2 chambres, un pla-
card, un débarras. Un parking, un 
garage et une cave. Réf 14719/607

Me B. TARTE
05 49 21 98 19

laura.colmagro.86037@notaires.fr

CHATELLERAULT� 66 800 € 
62 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 7,74 % charge acquéreur
Pavillon mitoyen, env. 78m2 hab., 
comprenant au rdc: entrée, wc av 
lave main, cuis. aménagée (9m2), 
arr-cuis. av chaud. gaz, séjour don-
nant s/jardin. A l'étage: 3 chbres 
(9/10/14m2), sdb. Garage s/terrain de 
175m2. Réf 86024-MA01747 

Mes BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 47
nathalie.maitre@notaires.fr

CHAUVIGNY� 115 280 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 280 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme à 5mn des 
commodités, 3 pièces pour superfi-
cie 53,50m2, grenier 54m2 et  grange 
113m2. Gd appentis. Plusieurs dépen-
dances dont une ancienne porcherie 
et des écuries. Four à pain. Cour et 
jardin arboré. Arbres fruitiers. Sur ter-
rain d'environ 1483m2. Réf 2086

SCP CARME, MORIZET-SEGUIN  
et PINIER-DELAVAULT

05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

CHAUVIGNY� 144 624 € 
138 000 € + honoraires de négociation : 6 624 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE - Prox services et com-
merces. Maison de ville en bon état 
offrant: entrée, cuisine aménagée 
ouverte sur séjour donnant sur cour, 
3 chambres, bureau (ou chambres), 
salle de bains complète, 2 wc. 
Garage. 2 terrasses, un balcon. Idéal 
pour tout faire à pied !!! Réf 2206

SCP CARME, MORIZET-SEGUIN  
et PINIER-DELAVAULT

05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

CHAUVIGNY� 146 720 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 6 720 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Pox services et commerces. Maison 
offrant: cuisine, sàm, salon, bureau, 
3 chambres, salle de bains avec wc, 
wc. Grande dépendance d'environ 
118m2 avec grenier aménageable 
pour environ 59m2. Terrain clôturé et 
arboré de 1493m2. Puits. Réf 2200

SCP CARME, MORIZET-SEGUIN  
et PINIER-DELAVAULT

05 49 44 83 49
lea.dardaine.86064@notaires.fr

 
Vienne

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Alix Duny
06 14 59 07 57 
aduny@immonot.com
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LUSIGNAN� 115 160 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 160 € 
soit 4,69 % charge acquéreur
Plein centre-ville. Maison 146m2 
compr rdc: gde pièce de vie, chauf-
ferie, palier, ch, espace cuis, garage. 
1er: salon, cuis am, 3 ch, sdb, wc, 
gde terrasse. Terrain clos 405m2, abri 
jardin, portail motorisé. Chauf cent 
fuel. Raccordé TAE, huisseries survi-
trage, toiture BE, système élect. d'ori-
gine. Réf 86009-373045 

Me J-F. MEUNIER
05 49 43 21 77

immobilier.86009@notaires.fr

COUSSAY LES BOIS�270 400 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 10 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
20mn Chatellerault. Maison ancienne 
rénovée, S/sol: cave. Rdc: grande 
entrée, vaste séjour salon chem, cuis 
coin-repas am/équ, wc, véranda. 1er 
étage: palier, mezz ch, 2 ch dont une 
avec toit terrasse, sdb et wc. Piscine 
sécurisée. Gge double et bûcher. 
Jardin autour. Sur terrain 30a 27ca. 
Réf 14708/6 

Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25

jean-claude.magre@notaires.fr

CROUTELLE� 296 460 € 
285 000 € + honoraires de négociation : 11 460 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
Belle propriété de 160m2, rdc: entrée, 
salon, cuis am/équ, véranda chauffée. 
Sur un semi niveau: 3 ch, bur, dress, 
sdb, wc. 1er étage: gde ch avec sa 
sde. S/sol: arr-cuis, garage, cave. Sur 
parcelle de 1100m2 close et arborée. 
TAE, chauff poêle à granules, DV. 
Maison lumineuse et rénovée avec 
goût. Réf 86009-369368 

Me J-F. MEUNIER
05 49 43 21 77

immobilier.86009@notaires.fr

CURZAY SUR VONNE�141 060 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 6 060 € 
soit 4,49 % charge acquéreur
Maison pierre 166m2 rénovée, rdc: 
entrée, cuis am ouv/sàm insert, salon. 
1er étage: 2 ch dont une avec dressing, 
sdb douche, wc. 2ème étage: pièce 
aménagée 40m2 + espace grenier. 
Terrain clos 389m2, grange attenante 
et atelier. Raccordé au TAE, DV, chauf 
fuel chaud. d'une dizaine d'années + 
insert. Réf 86009-364219 

Me J-F. MEUNIER
05 49 43 21 77

immobilier.86009@notaires.fr

LAVAUSSEAU� 95 000 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5,56 % charge acquéreur
BENASSAY - Boivre la Vallée. Maison 
comprenant en rdc: cuisine, arrière-
cuisine, séjour-salon, 3 chambres et 
2 petites, sde, wc. Grand garage avec 
une pièce séparée. Sous-sol partiel. 
Terrain de 2500m2. Réf L1671 

SCP CHANTOURY, CHENAGON  
et CHAUVIN

05 49 51 78 28
chantoury.vouille@notaires.fr

POITIERS� 95 000 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5,56 % charge acquéreur
MONTMIDI - Appt type 3 ou 4 au 5e 
étage avec ascenseur (par demi-étages), 
très clair, compr: entrée, salle séj, cuis 
(meubles chêne, four neuf, plaque cuis-
son, lave-vais.), 2 ou 3 ch, sde, wc, cellier. 
Cave et park privatif. Espace vert autour 
de l'immeuble, calme, commodités à 
prox. Réf V1660 

SCP CHANTOURY, CHENAGON  
et CHAUVIN

05 49 51 78 28
chantoury.vouille@notaires.fr

POUILLE� 28 400 € 
26 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 9,23 % charge acquéreur
Terrain à bâtir dans le bourg. A via-
biliser. L'ensemble d'une superficie 
totale d'environ 821m2. Réf 2205
SCP CARME, MORIZET-SEGUIN e 

t PINIER-DELAVAULT
05 49 44 83 49

lea.dardaine.86064@notaires.fr

QUINCAY� 306 000 € 
295 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 3,73 % charge acquéreur
Secteur calme résidentiel. Agréable 
maison familiale PP: partie vie 
avec cuis am, sàm, salon et biblio. 
Partie nuit avec 5 ch (1 avec sde), 
sdb, 2 wc et gde pièce (s. de jeux 
ou suite parentale à aménager). 
Dépend: cave, gge, appentis et toits. 
Terrasses, piscine couverte et chauf-
fée. Jardin clos arboré. Réf V1657

SCP CHANTOURY, CHENAGON  
et CHAUVIN - 05 49 51 78 28

chantoury.vouille@notaires.fr

ST MACOUX� 59 000 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 7,27 % charge acquéreur
Facile d'accès par la N10. Maison de 
plain-pied de 100m2 environ, au sein 
d'un terrain de 6070m2, comprenant: 
entrée, cuisine, salon-salle à manger, 
3 chambres, salle de bains, wc. 
Garage avec salle d'eau-wc et jardin. 
Réf 86047-372402 

Me G. GERVAIS
06 26 81 14 46

ksire.etudegervais@orange.fr

ST SAUVANT� 171 600 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Proche LUSIGNAN et ROUILLE. Belle 
maison restaurée, 151m2 env. sur ter-
rain 1151m2 clos et arboré. Rdc: entrée, 
cuis am/équ sur véranda, salon, 3 ch, 
sdb, wc, cellier-buand. Etage: palier-
bureau, 2 ch, sde, wc, grenier. Abri voi-
tures, dépend, terrasse. Cour et jardin. 
Chauf pompe à chaleur. DPE vierge. 
Réf 86047-366563

Me G. GERVAIS
06 26 81 14 46

ksire.etudegervais@orange.fr

LUSIGNAN� 176 284 € 
169 000 € + honoraires de négociation : 7 284 € 
soit 4,31 % charge acquéreur
Beaux volumes cette maison poite-
vine, rdc: cuis am/équ sur coin repas, 
salon, ch, arr-cuis, 2 wc. 1er étage: 
palier, 2 ch, sdb wc, pièce 40m2 à 
aménager. 2nd: grenier ent. amén. 
Chauf. pompe à chaleur. Double 
vitrage. TAE. Sur terrain clos 3692m2. 
Dépend. att. à la propriété, 2 pts toits, 
terrasse. Réf 86009-261614 

Me J-F. MEUNIER
05 49 43 21 77

immobilier.86009@notaires.fr

NAINTRE� 79 800 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6,40 % charge acquéreur
Bord de rivière. Pavillon de 1970, env 
80m2 hab, comprenant rdc surélevé: 
couloir, cuisine, séjour, 4 chambres, 
salle d'eau, wc. Sous-sol complet à 
usage gge, cuis d'été, atelier. Jardin 
de 2.469m2 allant jusqu'au Clain. 
Puits. Réf 86024-MA01580 

Mes BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 47
nathalie.maitre@notaires.fr

NAINTRE� 136 240 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Pavillon BEG env 120m2 hab compr. 
rc: entrée, 2 chbres, s. d'eau/wc, 
garage/atelier. A l'ét: palier, wc, sàm-
salon av. chem., cuis, 2 chbres, 
s.d'eau. Grenier. Fenêtres pvc 
double-vitrage. Jardin autour avec 
arbres fruitiers. Terrasse s/terrain de 
390m2. Réf 86024-MA01711 

Mes BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 47
nathalie.maitre@notaires.fr

NAINTRE
259 700 € (honoraires charge vendeur)
Maison: entrée, cuis am, wc, salon/
sàm chem et mezz. Etage: palier 
dégag, sdb, 2 ch dress, wc. 2nd: 2 ch 
mans, palier dégag. Dépend: préau 
voit, grange, serre bois, local tech 
piscine, buand, grange avec mezz, 
préau four à pains. Cour fermée avec 
terrasse, jardin aménagé avec pis-
cine. Cave voutée. Réf 14719/589

Me B. TARTE
05 49 21 98 19

laura.colmagro.86037@notaires.fr

NEUVILLE DE POITOU
� 213 500 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Rue de la Croix Berthon. Bâtiment 
professionnel de 467m2 comprenant 
un vestiaire, 2 bureaux, sanitaires, 6 
salles indép, et grand hangar avec 2 
portes sectorielles. L'ensemble sur un 
terrain de 2575m2. Réf N1665 

SCP CHANTOURY, CHENAGON  
et CHAUVIN

05 49 51 78 28
chantoury.vouille@notaires.fr

VAUX� 59 000 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 7,27 % charge acquéreur
VALENCE EN POITOU. Maison 
ancienne 67m2 sur terrain de 1905m2, 
compr: entrée/bureau, cuisine-salle 
à manger, salle de bains avec wc, 
chambre avec chem. Cave. Grenier 
aménageable de 80m2 env, grange 
sur l'arrière, dépendance. Cour et 
beau jardin en partie constr. et divis. 
DPE vierge. Réf 86047-364142

Me G. GERVAIS
06 26 81 14 46

ksire.etudegervais@orange.fr

VIVONNE� 312 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Ds petit hameau, 4km centre, 15mn 
POITIERS-SUD. Maison plain-pied 
130m2, sur terrain clos et arboré 
2283m2: entrée, cuis am/équ, séj 
cheminée, 3 chambres dont une avec 
sde et wc, 2 sde, 2 wc, arrière-cui-
sine, grenier. Spacieuse véranda, pis-
cine, beau jardin clos, cour et garage. 
Réf 86047-373818 

Me G. GERVAIS
06 26 81 14 46

ksire.etudegervais@orange.fr

VOUILLE� 228 500 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Quartier résidentiel proche Poitiers. 
Sur magnifique terrain de 1700m2, 
vue dégagée et arborée. Maison 
comprenant un rdc avec séjour, cui-
sine, 3 chambres. Rdj avec 2 autres 
ch, buanderie, garage et cave. Préau 
et abris de jardin. Réf V1664 

SCP CHANTOURY, CHENAGON  
et CHAUVIN

05 49 51 78 28
chantoury.vouille@notaires.fr

BARBEZIEUX ST HILAIRE
351 750 € (honoraires charge vendeur)
Loft aménagé dans belle grange 1880: 
pièce à vivre 106m2 (cuis équ, salon, 
séj et baie au sud avec pergola), pièce 
home-cinéma , 3 ch dont 1 suite parent/
terrasse, bureau, sde. Autre logement 
indép. envisageable. Gge et dépend. 
Au calme. Terrain 1760m2. Rénovation 
et matériaux de qualité. Chauf pompe à 
chaleur. Réf 1358 

SCP Notaires de JONZAC
05 46 48 19 19

jonzacimmo@notaires.fr

CHARENTE

Créez  
une alerte 

e-mail pour 
recevoir les 

dernières offres 
immobilières



http://www.nexity-logement.com


http://www.maisonsdumarais.com/

